
TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – VIVIANE LAGOA SANTA

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2023 à 26/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACAD. VIVIANE - LAGO

26/04/20231Etapa: Data:

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BERNARDO ALVES QUEIROZ 164508 2016 SUPERAÇÃO

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE FALEIRO BARBOSA 164512 2015 SUPERAÇÃO 00:35.85
3 GABRIELLE FERNANDA 165359 2015 SUPERAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LAILA FERNANDES MULLER 165362 1991 VIVIANE/MG
2 CRISTHIANY HELENA CALDEIRA 143102 1993 VIVIANE/MG 00:17.47
3 RONISE ANDRADE VIEIRA 002516 1968 SUPERAÇÃO 00:18.80

3 ª SÉRIE

1 BIANCA ALCICI SOARES 151436 2012 VIVIANE/MG 00:16.92 00:17.28

2 LUANA CEZAR MELLO 005536 1997 VIVIANE/MG 00:14.21
3 MARINA CAMPOS 160895 2013 VIVIANE/MG 00:16.21

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ERICK GUSTAVO FERNANDES 165360 2014 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE NEVES SILVA 165030 2014 SUPERAÇÃO 99:99.99
3 MATEUS AUGUSTO NEVES 165031 2011 SUPERAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BERNARD CARVALHO NEVES 164503 2016 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 ISAAC MACIEL DE SOUZA 164495 2014 SUPERAÇÃO 00:40.32
3 PEDRO GABRIEL SILVA 164506 2013 SUPERAÇÃO 00:43.70

3 ª SÉRIE

1 DAVI LUCCA OLEVATE 164517 2013 SUPERAÇÃO 00:34.54
2 SAMUEL ROLDÃO 160901 2015 VIVIANE/MG 00:23.31
3 BRUNO SANTIAGO ARAúJO 164494 2010 SUPERAÇÃO 00:23.94

4 ª SÉRIE

1 CAUÃ MENDES GAROFILO 160924 2013 VIVIANE/MG 00:19.56
2 DIOGO ALCICI SOARES 141397 2007 VIVIANE/MG 00:14.28
3 MATEUS SOUZA CARVALHO 164502 2010 SUPERAÇÃO 00:18.02

5 ª SÉRIE

1 FILIPE CAUA SOARES 164514 2008 SUPERAÇÃO 00:14.15
2 BERNARDO VIEIRA SANTOS 151437 2010 VIVIANE/MG 00:13.44 00:13.58

3 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 164513 2007 SUPERAÇÃO 00:14.03
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – VIVIANE LAGOA SANTA

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2023 à 26/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACAD. VIVIANE - LAGO

26/04/20231Etapa: Data:

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ª SÉRIE

2 BIANCA ALCICI SOARES 151436 2012 VIVIANE/MG 00:25.24 00:24.80

1 ª SÉRIE

1 MARINA CAMPOS 160895 2013 VIVIANE/MG 00:27.17
2 LUANA CEZAR MELLO 005536 1997 VIVIANE/MG 00:17.88

2 ª SÉRIE

2 LAILA FERNANDES MULLER 165362 1991 VIVIANE/MG
3 CRISTHIANY HELENA CALDEIRA 143102 1993 VIVIANE/MG 00:22.66

25M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ª SÉRIE

2 BERNARDO VIEIRA SANTOS 151437 2010 VIVIANE/MG 00:23.00 00:22.47

1 ª SÉRIE

1 BRUNO SANTIAGO ARAúJO 164494 2010 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 SAMUEL ROLDÃO 160901 2015 VIVIANE/MG 00:32.84
3 DAVI LUCCA OLEVATE 164517 2013 SUPERAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MATEUS SOUZA CARVALHO 164502 2010 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 VITOR MEDEIROS NUNES 142531 2006 VIVIANE/MG 00:17.64
3 DIOGO ALCICI SOARES 141397 2007 VIVIANE/MG 00:20.78

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE FALEIRO BARBOSA 164512 2015 SUPERAÇÃO 00:50.95
3 GABRIELLE FERNANDA 165359 2015 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ERICK GUSTAVO FERNANDES 165360 2014 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 BERNARD CARVALHO NEVES 164503 2016 SUPERAÇÃO 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE NEVES SILVA 165030 2014 SUPERAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO GABRIEL SILVA 164506 2013 SUPERAÇÃO 01:05.81
2 CAUÃ MENDES GAROFILO 160924 2013 VIVIANE/MG 00:25.29
3 ISAAC MACIEL DE SOUZA 164495 2014 SUPERAÇÃO 00:46.88

de 326/05/2023 10:29:31Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 2

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – VIVIANE LAGOA SANTA

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2023 à 26/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACAD. VIVIANE - LAGO

26/04/20231Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RONISE ANDRADE VIEIRA 002516 1968 SUPERAÇÃO 00:51.66

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 26/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FILIPE CAUA SOARES 164514 2008 SUPERAÇÃO 99:99.99
3 MATEUS AUGUSTO NEVES 165031 2011 SUPERAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 VITOR MEDEIROS NUNES 142531 2006 VIVIANE/MG 00:36.36
3 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 164513 2007 SUPERAÇÃO 99:99.99
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